加急

云南省质量技术监督局办公室文件

云质监办发〔2017〕7 号

云南省质量技术监督局关于

转办信访件组织调查处理的函

昆明市质量技术监督局：

现将《关于转办信访件的函》转发你们，请你们按照属地监

管原则组织人员进行调查处理。

一、请按照《特种设备安全法》、《特种设备安全监察条例》

等法律法规和电梯相关规范标准要求，进一步厘清使用、维保、

物业等相关方工作责任，严格督促落实特种设备安全生产主体责

任，切实加强对维护保养质量监督。如涉及非法违法安装、维护

保养、使用等情形，要依法严肃查处，督促消除安全隐患。

二、请于 4 月 7 日前将相关调查处理情况回复省局。

联系人：邹正勇，087163215582。

附件：关于转办信访件的函

云南省质量技术监督局办公室

2017 年 3 月 29 日

抄送：省安委办，省局领导，两总师，省局办公室、机关党委纪委、

执法督查处、法规处。

省纪委驻省工商局纪检组。

云南省质量技术监督局办公室 2017 年 3月 30 日印发